7/10 i 3/23), na prijedlog Ministarstva za
obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 4. sjednici, održanoj
dana 23.11.2023. godine, d o n o s i

ODLUKU

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva Brajić Aldinu u iznosu od 2.500,00 KM (slovima: dvijehiljadepet
stotina konvertibilnih maraka) na ime sufinansiranja troškova odbrane doktorskog rada.

Član 2.
(Ekonomski kod i isplata sredstava)

(1) Odobrena sredstva isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2023. godinu
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: